— 1 —

各镇（街道）经发办，各商协会，各有关企业：

为鼓励我区企业利用展会平台拓展国际市场，提高企业国

际竞争力，促进我区企业出口贸易增长，我会邀请区内企业参

加 2025 年俄罗斯莫斯科秋季国际家电及家庭用品博览会，现

就有关展会事宜通知如下：

一、展会基本情况

主动公开

中国国际贸易促进委员会广东省顺德区委员会
顺经发〔2024〕85 号

中国国际贸易促进委员会广东省顺德区委员

会关于邀请参加 2025 年俄罗斯莫斯科秋季

国际家电及家庭用品博览会的通知

— 2 —

展会时间：2025 年 9 月 9-11 日，展期 3 天

展会地点：莫斯科 Crocus Expo 展览中心

二、展会介绍

俄 罗 斯 莫 斯 科 秋 季 国 际 家 电 及 家 庭 用 品 博 览 会

（HouseHold Expo）已成功举办 31 届，是俄罗斯联邦境内最大

的炊具、家用电器、家庭用品、家具用品、塑料制品专业展会。

该展由俄罗斯最大家庭用品家电制造商协会举办，Mayer J 协

办、俄联邦工商会、莫斯科市政府赞助的俄罗斯莫斯科家电及

家庭用品博览会每年分春秋两季，在东欧最大、最现代化的

Crocus Expo 展览中心展出，是专为家庭用品而举办的国际性展

览会，是俄罗斯唯一的家电及家庭用品、礼品专业展。该展会

得到俄罗斯家庭用品协会、俄罗斯工艺品协会、欧亚商品协会

的大力支持，每年目标直指俄罗斯最大的家庭用品生产制造商

与批发商，为世界各国的参展公司提供了优质国际贸易平台，

向人们展示了全球市场的行业水平和潮流趋势。

2024 年展会规模达 50000 平方米，来自 25 个国家的 1000

多名参展商参加了展会，到场的专业观众超过 25000 人，展会

上展示的新产品和品牌超 10 万品类。买家方面主要是俄罗斯

及东欧买家为主，目标锁定俄罗斯及东欧最大的家庭用品进口

商、批发商、跨境电商等。

三、展品范围

家用电器、家庭保健：各类家电、吸尘、节能取暖器、加

— 3 —

湿器，水过滤、按摩、保健、个人护理用具等；

家用清洁、家居用品：浴室用具、清洁用具、床上用品、

收纳储藏、塑料、陶瓷、玻璃、金属制品等；

厨房用品、餐厨器皿：各类餐具、炊具，烤盘、玻璃器皿、

厨房家具、工具及配件等；

园艺用品、户外用品：花园、草坪工具、用品、装饰品、

露营用品、野炊用品、铁艺及花园家具等；

装饰用品、节日用品：圣诞礼品、季节性饰品、家用纺织

品、家居饰品、灯具和灯饰、各类工艺礼品等。

四、参展费用

展位费：39500 人民币/9 ㎡（双开口加收 10%）；

光地：450欧元/㎡；

展会注册费：420 欧元/企业；

报名费：2000 人民币/企业；

电子签证：900 人民币/人；

人员展期随团费：根据实际行程另行报价，如企业人员不

随团将收取不随团管理费 3000 人民币/企业;

其余费用按实际发生收取。

五、报名方式

请各镇街和各商协会结合各自工作实际，积极鼓励有意开

拓俄罗斯市场的企业把握机遇参加本次展会、拓宽贸易渠道。

— 4 —

有意参展企业请于 2025 年 3月 1 日前填妥《企业参展报备表》

发送至指定邮箱。

六、联系方式

联系人：尤女士，董女士

电 话：22835489

邮 箱：ccpitsd@shundeccpit.org

附件：企业参展报备表

中国国际贸易促进委员会广东省顺德区委员会

2024 年 12 月 13 日

中国国际贸易促进委员会广东省顺德区委员会 2024年12月13日印发

mailto:ccpitsd@shundeccpit.org